ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 018/2020/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a
Portaria nº 370/19, publicada no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada
pelos candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 018/2020/SES.

Função: FARMACÊUTICO - Especialista em Farmácia Hospitalar e/ou experiência comprovada em

Farmácia Hospitalar - HHS

1. nº de candidatos inscritos: 28 (vinte e oito);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 14 (quatorze);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação:14 (quatorze);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º MAUREN KRÜGER 27/06/1993 3,5

2º MILENA FELDHAUS COELHO 09/10/1980 3,5

3º NEOMI MICHELE GOUVEIA 21/01/1979 2,0

4º DAIANE VOGT 14/03/1980 0,0

5º GEIZA MARTINEZ 05/08/1981 0,0

6º AQUILES MARIA DOS SANTOS 30/03/1982 0,0

7º FABRICIA JULIANA ROSOLEN SELHORST 29/01/1986 0,0

8º JOÃO PAULO NAVACHI 01/11/1990 0,0

9º GABRIELA BATISTA CAVALCANTI CORDEIRO 10/09/1993 0,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 018/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 NATALI ELVIRA SCHULTZ LUNELLI Não comprovado experiência mínima exigida

2 TÁSSIO RÔMULO SILVA ARAÚJO LUZ Não comprovado experiência mínima exigida

3 FABIANO COMIN Não comprovado curso de formação exigido

4 FELIPE PAMPLONA FREITAS Não apresentou a documentação exigida

5 JEMIMA GARCIA MADUREIRA Não comprovado experiência mínima exigida

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 14 ( quatorze)

Nº Nome do candidato
1 CAROLINE ANTUNES DA SILVA

2 DINAYANNE CLAUDIA PEREIRA SOUSA

3 DIOGO DA SILVA

4 ELAINE CRISTINA BORGES CORADELLI

5 ERIVELTON RODRIGO DA COSTA ANDRADE

6 FABIANE FERRETTI CARDOSO

7 FABRICIO TANAKA NAGAHAMA

8 GABRIEL FREITAS

9 JULLIO CÉSAR SERAFIM DOS REIS

10 ROSANE SOARES

11 SARAH ALVES LUSTOSA

12 SILEIDE FERREIRA MARTINS

13 TÁLISON TAYLON DINIZ FERREIRA

14 TERESA ATSUKO TANIGUTI

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Função: FONOAUDIÓLO - Especialista em Fonoaudiologia Hospitalar e/ou experiência comprovada
em área hospitalar - HHS

1. nº de candidatos inscritos: 10 (dez);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 06 (seis);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 04 (quatro);

4.) por não apresentar documentação exigida no edital: 018/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 FERNANDA SCHEFFER FROSI Não comprovado curso de formação exigido

2 JAQUELINE BAYER Não comprovado curso de formação exigido

3 JULIANNE WAGNER Não comprovado curso de formação exigido

4 MARIA CLARA MACHADO DA SILVA Não comprovado curso de formação exigido

5 PAOLA VITORINO Não comprovado curso de formação exigido

6 TALITA TAVARES DOMINGUES Não comprovado curso de formação exigido

5) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 04 (quatro)

Nº Nome do candidato
1 ARIANE LUSWARGUI FARINA

2 FERNANDA YASMIN ODILA MAESTRI MIGUEL PADILHA

3 JÚLIA OLIVEIRA TEIXEIRA

4 LEILANE CAROLINI DA SILVA

Função: MÉDICO - Clínico Geral - HHS

1. nº de candidatos inscritos: 22 (vinte e dois);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 13 (treze);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 09 (nove);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º TEODORO LEGUIZAMON JUNIOR 20/03/1980 3,0

2º GUILHERME LOPES SAMPAIO 11/03/1992 1,0

3º ÁLVARO AUGUSTO VEDANA FILHO 29/07/1992 1,0

4º RAFAEL ZOPPI CAMPANE 05/06/1981 0,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 018/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 ALINE MONTEIRO JAIR Não apresentou a documentação exigida - documento com foto

2 CAMILA RIBEIRO BATISTA RUDNIK Não apresentou a documentação exigida

3 DINO SANI DA SILVA CARDOSO Não comprovado curso de formação exigido

4 FELIPE THIAGO FERRARI Não comprovado curso de formação exigido

5 GERVÁSIO D`ARAUJO DA CUNHA GONÇALVES FILHO Não apresentou curso de especialização exigido

6 GUSTAVO NORONHA FREIRE Não apresentou curso de especialização exigido

7 NIVEA MAYANE GAUDIM Não apresentou curso de especialização exigido

8 SAMANTHA THIFANI ALRUTZ BARCELOS Não apresentou a documentação exigida

9 AUGUSTO CESAR RIBEIRO JORDÃO Não apresentou curso de especialização exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 09 (nove)

Nº Nome do candidato
1 HEVELIN ALINE COSTA DA SILVA

2 JORGE AUGUSTO SAVI

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3 KEVENI AUGUSTO FEITOSA PINHEIRO

4 LIUDMILA SOLIS PENA

5 LUÍSA KRUSSER VANIN

6 PATRICIA VELASQUES CERVO

7 RONY AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS

8 SIMARA BORGES LLIVI IBANEZ VELASCO

9 ANDRE LUIZ FERREIRA DA SILVA

Função: MÉDICO - Especialista em Cirurgia Geral – HHS

1. nº de candidatos inscritos: 27 (vinte e sete);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: xxx (xxx);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 05 (cinco);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º CEZAR AUGUSTO SUCHARD 17/01/1976 4,0

2º SAMIR SMAKA IVANOSKI JUNIOR 04/01/1983 4,0

3º MARIANA FERNANDES 08/05/1986 4,0

4º JOÃO PAULO PICASKY 02/11/1990 4,0

5º ADRIANO MEIRA OLIVEIRA 11/08/1987 3,5

6º NATHAN HENRIQUE DOS SANTOS 26/09/1990 3,5

7º DANIELA PAULA RUSSI 23/07/1981 3,0

8º LEONARDO AUGUSTO CÂNDIDO SEYBOTH 22/06/1985 3,0

9º BERNARDO VERDOLIN C DE AZEVEDO 28/03/1987 3,0

10º PEDRO ANTONIO CORDOVA ROCHA 21/11/1987 3,0

11º PEDRO DE CASTRO MARTINS DE MORAIS 09/10/1988 3,0

12º FERNANDA DA SILVA BARBOSA 20/07/1989 3,0

13º JOSÉ FERNANDO SENS JUNIOR 21/05/1990 3,0

14º GUSTAVO GERN JUNQUEIRA 11/07/1987 2,5

15º EVERTON SIMON POSSAMAI DELLA 01/05/1994 2,5

16º RENATO LEÃO DE OLIVEIRA 13/03/1988 2,0

17º VICTOR NOGUEIRA CLEMENTONI 13/03/1988 2,0

18º GISELE STELLUTTI SORIANO 01/06/1991 2,0

19º GUILHERME BRUGNERA BORIN 15/10/1991 1,0

20º ANA GABRIELA DE QUEIROZ FIGUEIREDO 09/01/1986 0,0

21º RODOLFO FREDERICO GAZZONI DEGRAZIA HOWES 20/07/1986 0,0

22º RAFAEL SALEM VEDOVELLO 20/04/1992 0,0

5) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 05 (cinco)

Nº Nome do candidato
1 AMANDA ZAMPOLLI FELTRIN

2 ANGELO ROSSI DA SILVA CECCHINI

3 AUGUSTO CESAR RIBEIRO JORDÃO

4 DIOGO NESSO DE CAMPOS

5 ROGERIO NEVES

Função: MÉDICO - Especialista em Infectologia - HHS

1. nº de candidatos inscritos: 02(dois);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 02 (dois);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 00 (zero);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º TALITA ANGEOLETI BUSS 13/09/1989 2,5

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2º NIVEA MAYANE GAUDIM 10/08/1985 2,0

Função: MÉDICO - Especialista em Medicina do Trabalho -HHS

1. nº de candidatos inscritos: 07(sete);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 03 (três);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 04 (quatro);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º CARLA NEVES DE OLIVEIRA SOARES 05/11/1974 4,5

2º MARCOS PAULO COSTA 12/08/1976 4,5

3º DANIELA BUENO RIBEIRO 18/05/1977 3,0

5) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 04 (quatro)

Nº Nome do candidato
1 LUCAS ALEXANDRE CAMARA REIS

2 SILVANA MITIE NISHIMURA

3 EDUARDO LUIZ POMIECINSKI

4 JUAN ANTONIO NAVIA ORDONEZ

Função: MÉDICO - Especialista em Psiquiatria - HHS

1. nº de candidatos inscritos: 06 (seis);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 05 (cinco);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01 (um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º FABIO DANTAS JANNUZZI 24/04/1972 6,0

2º HAROLDO EVANGELISTA VARGAS 25/09/1973 6,0

3º ALESSANDRA DE SOUZA NEVES 15/05/1971 4,5

4º ANDRE LUIZ GABARDO 01/03/1983 4,5

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 018/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 GEORGE ALLAN MARROCOS ARISTIDES Não comprovado curso de formação exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 01 (um)

Nº Nome do candidato
1 CARIN ALBINO LUCOLLI TONCHUK

Função: MÉDICO - Especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem - HHS

1. nº de candidatos inscritos: 10 (dez);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 09 (nove);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01 (um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Pontuação

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nascimento
1º ANA PAULA DORNELAS LEÃO 27/01/1971 6,0

2º HELOISA RAMOS 14/09/1984 4,5

3º WAGNER PEITL MILLER 11/05/1986 4,5

4º ANDRÉ RICARDO GIRARDI 22/06/1985 4,0

5º JAMYLLE GERALDO MILLER 12/03/1989 3,5

6º TAINÁ DE ARRUDA E SILVA 14/04/1992 3,0

7º LAWRENCE FABIAN DITTERT PUPULIM 21/01/1974 2,5

8º ELIZABETH SOLANGE KOBAYASHI 08/06/1955 2,0

9º RUAN MATHEUS NASCIMENTO TOLEDANO 22/02/1992 2,0

5) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 01 (um)

Nº Nome do candidato
1 ANETE REGINA DA SILVA TOBLER

Função: ENFERMEIRO - Especialista em Enfermagem do Trabalho - MDV

1. nº de candidatos inscritos: 21 (vinte e um);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 12 (doze);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 09 (nove);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º ADENILSON FRANCISCO DA SILVA 16/04/1971 5,5

2º ANNA CAROLINA BORNHAUSEN NUNES 23/08/1972 5,0

3º ELIANE ROSELI HAMMES 18/05/1965 4,5

4º ELISE BERRA 27/02/1988 4,5

5º FERNANDA DIEL 29/06/1981 4,5

6º FRANCIELE SILVESTRI VALENTINI 10/11/1987 4,0

7º GIOVANA CRISTINA GIROTI 31/10/1984 3,5

8º LILIAN ARRUDA DE OLIVEIRA 31/10/1982 3,5

9º LUCIANA VESOLOSKI 04/09/1986 2,5

10º MARIA PAULA WINCKLER DE SOUZA 01/08/1995 1,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 018/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 SINAI DORNELES COUGO Não apresentou curso de especialização exigido

2 VANESSA AMIN MAÇANEIRO Não apresentou a documentação exigida

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 09 (nove)

Nº Nome do candidato
1 ALMERINDA ALVES DANTAS

2 FERNANDA APARECIDA DA SILVA RAMOS

3 FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS

4 FLÁVIA DE MELO BASTOS

5 JAILSON JULIO DE GUSMAO

6 KAROLINE TAYME LOPES

7 LÚCIA VANDA BARBOSA

8 MARIA LUISA

9 SILVANA BRANDT

Função: MÉDICO - Especialista em Ginecologia e Obstetrícia - MDV

1. nº de candidatos inscritos: 07 (sete);

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 06 (seis);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01 (um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º JULIAN TEODORO MEDINA QUISPE 08/01/1977 5,0

2º BIANCA MENDONÇA REY DOS SANTOS XAVIER 31/07/1986 1,0

3º PAULO ANTONIO DA SILVA CASSOL 28/11/1989 1,0

4º CAROLINE PENEIRAS MIRANDA 21/02/1990 1,0

5º GABRIELA KANDLER SIGNORI 19/01/1991 1,0

6º MARCELA SILIPRANDI LORENTZ 15/07/1992 1,0

5) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 01 (um)

Nº Nome do candidato
1 DANIELA SHIMIZU

Função: MÉDICO - Especialista em Medicina do Trabalho - MDV

1. nº de candidatos inscritos: 10 (dez);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 03 (três);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 07 (sete);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º CARLA NEVES DE OLIVEIRA SOARES 05/11/1974 4,5

2º MARCOS PAULO COSTA 12/08/1976 4,5

3º LAIS MELLO MUNARI 17/04/1989 1,0

5) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 07 (sete)

Nº Nome do candidato
1 DANIELA BUENO RIBEIRO

2 EDUARDO LUIZ POMIECINSKI

3 EZEQUIEL CABRAL DE SOUZA LIMA

4 JUAN ANTONIO NAVIA ORDONEZ

5 KINK DOUGLAS LUÇOLLI TONCHUK

6 LUCAS ALEXANDRE CAMARA REIS

7 SILVANA MITIE NISHIMURA

Função: MÉDICO - Especialista em Neonatologia - MDV

1. nº de candidatos inscritos: 07 (sete);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 05 (cinco);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 02 (dois);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º FAUSTO MARIANO 08/12/1957 5,5

2º SUELEN BORIN DOS SANTOS 13/05/1988 4,5

3º CAROLINA ELISA FROLDI VIEIRA 10/12/1991 4,5

4º CYNTHIA KONESKI IRUSTA MÉNDEZ 20/02/1989 4,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 018/2020/SES

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº Nome do candidato Motivo
1 KARLA NOGUEIRA DE SA Não apresentou curso de especialização exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 02 (dois)

Nº Nome do candidato
1 ANDRE LUIZ FERREIRA DA SILVA

2 DANIELE MARGARITA MARANI PRÁ

Função: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - MDV

1. nº de candidatos inscritos: 65 (sessenta e cinco);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 39 (trinta e nove);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 26 (vinte e seis);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º PEDRO IVO SCHLICKMANN 16/06/1968 3,5

2º MARCOS LUIZ DA SILVA 18/11/1969 3,5

3º MOHNIA PEREIRA CORÁ 20/01/1971 3,5

4º ROBSON PICINATE SILVA 03/08/1971 3,5

5º JOCELINO MARTINS DE SOUZA 26/11/1971 3,5

6º VILSON VANDERLEI DE ANDRADE 26/12/1972 3,5

7º EMERSON DE MORAES NEGRINI 21/08/1978 3,5

8º SILVIO DA COSTA NECO ANDRE 17/08/1982 3,5

9º DEIVID RODRIGO MIGUEL 01/06/1985 3,5

10º GLAUBER SANTOS MELO 15/12/1985 3,5

11º CARLA CRISTINA SCHNEIDER 25/08/1988 3,5

12º MARCO AURELIO QUEIROZ 22/01/1975 2,5

13º ISABELLA CRISTINA CABRAL DE OLIVEIRA 21/03/1985 2,5

14º CHARLES RUDNIK PESSOA 05/05/1985 2,5

15º DIUEILLY DIOGO BUGINSKI 27/09/1985 2,5

16º ELAINE CRISTINA DE RESENDE 24/11/1987 2,5

17º KEILA ARASSELI PICCOLOTTO 06/03/1988 2,5

18º CARLOS AUGUSTO ALMEIDA DE SOUZA 13/11/1988 2,5

19º BARBARA DOS SANTOS ALMEIDA 01/04/1989 2,5

20º RANIERI DOS SANTOS 01/09/1975 2,0

21º SAMARA TATIANE AMÂNCIO RODRIGUES DE MOURA 31/08/1988 2,0

22º JANAINA RIGAO 03/07/1982 1,5

23º DANIEL COLLAZZO DUARTE 02/10/1986 1,5

24º PAULO ROBERTO BREKAILO MENDES 26/07/1966 1,0

25º SANDER CESAR PEDRA 24/01/1981 1,0

26º VITOR HUGO LEITE DA SILVA 24/02/1982 1,0

27º MARCOS ANTONIO STURMER 17/06/1982 1,0

28º LINDOLFO DE SOUZA HARROTE 31/01/1985 1,0

29º MAIARA CRISTINA RICARDO 11/05/1998 1,0

30º LEANDRO OLIVEIRA 2403/1991 1,0

31º PEDRO ROXO ROCHA 28/08/1997 0,0

32º PRISCILA FARIAS 03/02/1994 0,0

33º THIAGO SILVA DE LIMA 07/04/1988 0,0

34º VANESSA COSTA FERNANDES VEIGA 23/04/1990 0,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 018/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 ANA RAQUEL OLIVEIRA CEZIMBRA Não comprovado curso de formação exigido

2 ANTONIO JOSE NOGUEIRA Não apresentou a documentação exigida

3 FERNANDO KALINKE PEREIRA Não apresentou a documentação exigida

4 NEILSON JOSE DOS SANTOS Não apresentou a documentação exigida

5 RAFAELA ANTONIO RECH Não apresentou a documentação exigida

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 26 (vinte e seis)

Nº Nome do candidato
1 DAIANE VELASQUES MESSIAS

2 DANIELLE CRISTINA RIBEIRO

3 DAVID HAMILTON PAIXÃO BARBOSA

4 DEBORA NASCIMENTO

5 GIOVANA DO ROSÁRIO

6 JEAN  SILVANA CATARINA

7 JOEL GOMES NOBREGA

8 JOSE VITOR DA SILVA LOPES

9 JOZIEL ADEBEL PEREIRA DA SILVA

10 JULIANO  DE GOES

11 KARINA RODRIGUES MONTEIRO

12 KELI  CRISTINA DE LIMA

13 LOUCEANE SANTOS DA SILVA

14 LUIZ FERREIRA DA COSTA

15 MÁRCIO ALEX DA COSTA PALHETA

16 MARCIO PEREIRA DOS SANTOS

17 MARCIO ROGERIO ROSA

18 MARIA APARECIDARAIMUNDO

19 MARIA MADALENA FIALHO

20 MATEUS BARRETO DOS REIS

21 RAQUEL PEREIRA

22 ROBERTO CORREA DE FREITAS JR

23 ROBERTO COSTA

24 SAMUEL MARTINS LLIVI VELASCO

25 SIMONE DE CASSIA FERREIRA

26 VADERLEIA DE OLIVEIRA PAIM

Florianópolis, 13 de julho de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Angela Aparecida dos Santos de Souza
Andréa Cristina da Costa Abreu
Cleide Claudete Garcia